1

ПРОТОКОЛ № 16-2017

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

9 ноября 2017 года                                                                         г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 148

                                                                                            (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Начало 17 часов 00 минут.

Присутствовали:

Аньчков Д.Г. – председатель Комитета

Басманов В.Е. – заместитель председателя Комитета

Паршков И.С. – член Комитета

Рунов А.Ю. – член Комитета

Плиско М.О. – секретарь Комитета

Всего 4 человека из 4 членов Контрольно-дисциплинарного комитета Федерации футбола

Ленинградской области, утвержденных Президиумом Федерации футбола Ленинградской области

(протокол №1 от 17.03.2016 года).

Приглашенные: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Удаление игрока команды «Факел» (Кириши) Ленкова Андрея за – «оскорбительные, обидные

или нецензурные выражения и жесты (оскорбление в адрес арбитра)» - в матче Чемпионата

Ленинградской области по футболу среди мужских команд, 1 лига между командами «Факел»

(Кириши) и «ФСЦ Волхов» (Волхов) 4 ноября 2017 года.

РЕШЕНИЕ:

1. Рассмотрено (по повестке 1): протокол матча;

Вынесено решение: на основании статьи 95 пункт 1 Дисциплинарного регламента ФФЛО

дисквалифицировать игрока команды «Факел» (Кириши) Ленкова Андрея на 4 (четыре) матча

Чемпионата ленинградской области по футболу. Согласно статье 17 пункт 6 Дисциплинарного

регламента ФФЛО дисквалификация переносится на следующий спортивный сезон (следующий

розыгрыш Чемпионата Ленинградской области по футболу).

Обжалование решений КДК осуществляется в соответствии со статьей 37 пункт 3, статьей 76

и статьи 86 пункт 2 Дисциплинарного регламента ФФЛО. Настоящий Протокол составлен на 1

(одном) листе.

Председатель КДК Федерации

футбола Ленинградской области    Аньчков Д.Г.

Секретарь КДК Федерации

футбола Ленинградской области    Плиско М.О.